
Resebekräftelse Krakow 7d
SEB Senior Club

Önskemål

Välkommen till vackra, charmanta och 
kulturella Krakow, staden som är rik på
historiska skatter!

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Transportmedel: Buss med upphämtning 
Göteborg & Malmö
Utresa: Göteborg 2024-04-20
Hemkomst: 2024-04-26
Hotell Berlin: Hotel Relexa****
Hotell Krakow: Hotel Ibis Krakow Centrum***
Hotell Szczecin: Radisson Blu****

Pris: 7965:- per person med del i dubbelrum. 
I priset ingår buss och färja t/r, 6 övernattningar med 

del i dubbelrum inklusive frukost. 3 middagar samt 

utflykter enligt program. 

Med på resan finns reseledare från Rolfs Flyg & Buss 

som genom sin erfarenhet och kunskap bidrar till 

trygghet, service och guidning. 

Priset gäller vid en bokning av minimum 40 personer.

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:
2285:- 
Finns 12 stycken att tillgå. 

Semester- eller avbeställningsförsäkring
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Reseförsäkring måste bokas i samband med 
att man bokar sin resa.
 
Ytterligare information
Polens näst största stad Kraków anses också 
vara landets vackraste, en öppen och elegant 
stad rik på historia och kultur. 
Den ligger vid floden Wisla och har en 
välbevarad medeltida stadskärna som finns 
upptagen på UNESCOS världsarvslista som det 
är trevligt att flanera i. 
Mariakyrkan och tyghuset Sukiennice är Gamla 
stans själ och hjärta. Färgglada renässanshus, 
pampiga byggnader och gotiska mästerverk är 
en fröjd för ögat. Bra shopping, god mat och en 
livlig kafékultur är andra saker som lockar i det 
som en gång var Polens huvudstad.

https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
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Program
Dag 1 Hemort – Malmö - Berlin
Vi stiger på bussen i Göteborg vid tidig morgontimme, preliminär tid 07.30, och lämnar en 
stad i uppvaknande bakom oss. Resan går söderut och vi gör ett stopp för fika och 
bensträckare på Rasta Hallandsåsens. Vi reser vidare genom Skånes slättlandskap till nästa 
påstigningsplats, Malmö, dit vi beräknas ankomma vid 11.30-tiden. Resan fortsätter därefter 
i behaglig takt över Öresund och vidare genom Danmark till Gedser där färjan avgår ifrån.
I Danmark kommer det sannolikt finnas tid för ett kortare stopp och bensträckare.
Färjan som avgår 15.45 tar oss till Rostock och beräknas ta strax under 2h. 
Ombord på färjan finns det möjlighet att köpa såväl mindre som större rätter för er som är 
hungriga. Väl i Tyskland fortsätter resan ca 2,5h till huvudstaden med stort H och vårt hotell 
för natten, Relexa. Vi ankommer till hotellet ca 20.15 och äter då en gemensam middag på 
hotellet.

Dag 2 Berlin – Krakow 
Vi äter frukost på hotellet. Mätta och belåtna har vi ett par timmar fria för egna strövtåg i en 
av Europas mest fascinerande och intressanta städer som fullkomligt osar kultur och 
historia. Vi samlas vid 12-tiden och fortsätter vår färd till resans huvudmål, Krakow. 
Det är en god idé att äta mat före avfärd alternativt ta med er något ätbart på bussen. 
Ca 4h in i resan, i höjd med Wroclaw, gör vi ett stopp för mat. Här stannar vi ca 1h och 
fortsätter sedan vår resa genom Polen med Krakow i sikte. 
Resan med stopp inkluderat tar ca 8h. 
Vi ankommer till hotell Ibis Krakow Centrum och Polens andra stad vid 20-tiden och 
gemensam middag serveras på hotellet vid ankomst.

Dag 3 Krakow
Idag står guidning på schemat. Vi äter frukost i lugn och ro och vid 09-tiden möter vi upp 
vår lokalguide som ska ta med oss på en 3 timmar lång stadsrundtur i denna historieklädda 
stad med anor från medeltiden. 
Vi upplever denna polska pärla till fots och tillåts bevittna många av Krakows viktigaste och 
främsta landmärken. Såsom Mariakyrkan, kungaslottet Wawel och den medeltida tyghallen. 

Lunch äter vi på egen hand. 
Eftermiddagen och kväll är fri från program, och likt lunch äter vi middag på egen hand.  
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Dag 4 Auschwitz – Birkenau 
Vi äter i vanlig ordning frukost på hotellet. Efter frukost gör vi oss redo för en skrämmande men 
lärorik utflykt. Vi reser ca 6 mil väster om Krakow till det fasansfulla Auschwitz och Birkenau, 
Nazitysklands största koncentrations- och förintelseläger där ca 1,1 miljoner människor föll offer 
för nazisternas grymhet. Mellan 1940 och nazisternas fall 1945 var detta läger centrum för 
utrotningen av Europas judar. Ett mörkt, med ack så viktigt besök.

Här finns möjlighet att förboka en lättare lunch om så skulle önskas. 

Vi återvänder till Krakow och vårt hotell. Eftermiddagen och kvällen spenderar vi fritt efter 
önskemål. 

Dag 5 Wieliczska saltgruva
Frukost serveras likt föregående morgon. Efter frukost står ytterligare en intressant dag på 
agendan, en tur till Wieliczka. Saltgruvan i Wieliczka är belägen rakt under staden med samma 
namn och finns upptagen på UNESCOs världsarvslista. Saltgruvans långa historia sträcker sig 
tillbaka ända till 1000-talet och har varit i drift sedan 1200-talet. Under andra världskriget 
användes gruvan som förvaring till krigsmateriel, idag är det en av Polens främsta sevärdheter. 
Här leds vi av en guide genom den underjordiska labyrinten. 

I samband med denna utflykten finns det möjlighet för gruppen att boka in lunch, antingen på 
saltgruvan eller i byn Wielicka. Detta mot en tilläggskostnad. 

Vill i all välmening informera att besöket i gruvan kan bli krävande för er som har svårt att gå i trappor. 
Det är totalt 880 steg, varav 380 i början, och en nivåskillnad på 130 meter. Upp åker ni hiss. 

Resterande dag är fri för egna strövtåg och middag äts på egen hand. 

Dag 6 Krakow – Szczecin 
Avresa Krakow.
Idag är det dags att säga hej då till denna eleganta och historiska polska pärlan. Efter frukost, vid 
9-tiden, kliver vi ombord på bussen och rör oss mot den livliga hamnstaden med en fängslande 
historia, Szczecin. Resan beräknas ta ca 7,5 h och längs vägen gör vi stopp för mat. Väl framme 
ankommer vi till vårt hotell där vi övernattar på Radisson Blu. 
Under kvällen äter vi en gemensam middag på hotellets restaurang. 

Dag 7 Szczecin – Malmö – Göteborg 
Avresa Szczecin vid 08.30.
Vi äter frukost på hotellet och gör oss redo för avfärd vid 08.30. Resan till Rostock beräknas ta 
ca 3h. Vi stannar för inköp vid en gränshandel i mån av tid. Färjan avgår från Rostock 13.30 och 
anländer till Gedser och Danmark efter ca 2h. I Malmö säger vi hejdå till våra skånska 
medresenärer vid 18-tiden och fortsätter sedan resan upp till västkusten. Vi beräknas ankomma 
till Göteborg vid 22-tiden. 
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Hotell Krakow
I Krakow bor vi på Hotel Ibis 
Krakow Centrum.  
Hotellet är beläget vid floden 
Vistula med utsikt över slottet 
Wawel. På promenadavstånd når vi 
stadens stora marknadstorg och 
Krakows centrala delar. 
https://all.accor.com/hotel/3710/i
ndex.en.shtml

Hotell Berlin
Detta 4-stjärniga hotel är beläget 
i en av Berlins mest omtyckta 
delar och är en perfekt 
utgångspunkt för er vistelse med 
närhet till stadens många 
sevärdheter. 
https://www.relexa-hotel-
berlin.de/

Hotell Szczecin
Här bor vi på Radisson Blu, ett 
charmigt hotell mitt i stadens 
centrum. På bekvämligt avstånd når 
vi hela stadens aktiviteter. 
https://www.radissonhotels.com/en
-us/hotels/radisson-blu-szczecin

https://all.accor.com/hotel/3710/index.en.shtml
https://all.accor.com/hotel/3710/index.en.shtml
https://www.relexa-hotel-berlin.de/
https://www.relexa-hotel-berlin.de/
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-szczecin
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-szczecin


Viktoria Oldsberg

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden
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Viktoria.oldsberg@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 797 63 73

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

Via er unika bokningsportal ni finner 
nedan kommer varje enskild resenär 
kunna boka in sig själva, samt betala.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att 
använda. På bokning av resan tillämpas 
1000:- i delbetalning som bör vara oss 
tillhanda inom 10 dagar. 
Resterande belopp betalas 65 dagar före 
avresa.

Bokningen är öppen till och med 
2024-01-02.

Avgången reserveras för SEB Seniorer. 
Priset gäller för minst 40 personer. Blir ni 
ett mindre antal resenärer, kan priset 
komma att justeras, naturligtvis i samråd 
med er. 

All avbokning måste ske skriftligen till 
Rolfs Flyg & Buss. Fram till 2024-01-02 
kan hela gruppavgången avbokas 
kostnadsfritt om ni inte uppkommer ni 
överenskommet minimiantal.
Vid avbokning efter 2024-01-02 tillämpas 
avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Observera att eventuellt valuta- och 
bränsletillägg kan tillkomma enligt 
allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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